
,f**, ' EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regioná|nÍ rozvoj

* * Integrovaný regionálni operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příkazní smlouva
č.j. HSJI-3717-8/E-2017

uzavřellá podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Se sídlem: Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petr BeneŠ, krajský ředitel
IČO: 70885184
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Řádková
E-mail:
Telefon:

(dále jen příkazce)

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

OTIDEA avz s.r.o.
' Thámova 681/32, Karlín, 186 00 Praha 8

Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou
04682378
CZ04682378
jsyfi'v2t

Mgr. Kateřina Koláčková

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 251727

(dále jen příkazník)

(ve smlouvě společně dále jen snduvní strany)

uzavírají tuto Příkazní smlouvu

Cl i.

Základní ustanovení

Podkladem pro uzavření této sinlouvy je nabídka příkazníka ze dne 10. 10. 2017, která byla v ráinci
projektu ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského zácluanného sboru Kraje Vysočina

1
Projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazen:i
na přizpůsobení se změnán] klimatu a novým rizikůrn" (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního prograniu
pro období 2014-2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj



* * ,Ŕ
dr

*
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

s důraze-ni na přizl)ůsobel)í se zl])ě])áln klimatu a 1lo\'ýlň rizikúni" spolu jilľa]lco\'aného z E\'rol)skýcl)
struk(urálních a investičních řondú (Integrovaný regionální operační prograni pro období 2014-2020 -
dále .jen ..IROP"). registrační číslo pro.jekíu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002898, na základě
výběrového řízeni zveřejněného pod číslem jednacím HSJl-37j7-4/E-201 7, \'ybrál)a jako ekonoinicky

"ej\'S'l)odnější.

7
Cl. ll.

Předmět smlouvy

Příkazník se tímto zavazuje, že pro příkazce obstará záležitosti spočívající l. v přípravě a
ko111plexnín) organizačníin zajištěním ceklio průběhu otevřeného zadávacího řízení l)ad]ilnitllí veřejné
zakázky na stavební práce s názven] ,,Výstavba CPS Havlíčkův Brod typu Cl" a 2. v přípravě a
kolnplexllín] orga11izačníln zajištěním celého průběhu otevřeného zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na služby - technický dozor stavebníka pro Výstavbu CPS Havlíčkův Brod typu Cl, to
vše podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen příkaz). Příkaz je dále
specifikován v ČI. IV této smlouvy. Příkazce se zavazuje zaplatit za obstarání příkazu sjednanou
odměnu.

Cl. iii.

Odměna

l) Příkazce se tímto zavazuje poskytnout příkazníkovi odměnu za vykonání příkazu ve výši 137
940,00 KČ včetně DPH, slovy: jednostotřicetsedmtisícdevětsetčtyřicetkorunčeských, (114 000,00 Kč
bez DPH).

2) Příkazce llebude příkazníkovi poskytovat náhradu nákladů ani zálohu na náhradu nutllých
výdajů.

3) Odměna za vykonání příkazu je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti příkazníka uvedené
v této smlouvě. výši odiněny je možné překročit pouze v případě změny sazby DPH, a to o částku
odpovídající této změně sazby DPH. Odměna obsahuje veškeré služby a činnosti potřebné pro řádné
splnění příkazu.

4) Odníěna nezahrnuje poplatky související se zveřejňováním oznámení a vyhlášení výsledku v
VVZ a TED.

Cl. iv. '

Příkaz

l) První část příkazu se týká veřejné zakázky na stavební práce (dále jen ,,příkaz č. l"). výše .
předpokládané hodnoty této veřejné zakázky je 219 milionů KČ bez DPH a tato veřejná zakázka bude
financována formou dotace z Integrovaného regionálního operačního programu. Druhá část příkazu se
týká veřejné zakázky na služby - technický dozor stavebníka dle § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, pro Výstavbu CPS Havlíčkův Brod typu Cl (dále jen ,,příkaz č. 2").
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je závislá na ceně veřejné zakázky, jejíž zadání je
předmětení příkazu č. l. Plnění příkazu č. 2 bude bezprostředně navazovat na plnění příkazu č. l., a to
tak, aby nedocházelo ke zbytečný]n časovým prodlevám. Příkazník bere na vědomí, že příkaz musí být

2
Projekt ,,Zajištěni odolnosti stanice Havličkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
na přizp(kobení se změnám klimatu a novým rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06.L23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřednictviin Evropského fondu pro regionálni rozvo.j



* * g,
*

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

obstaráván v souladu s pravidly pro zadávání vei'ejl]S'ch zakázek \'ydallý]nl poskyto\'alele]n dotace,
Minisle]"sl\'eln pro inístní rozvoj a vnitřnínii předpisy zadavatele. Veřejné zakázky budou zadávány
elektronicky p]"ostředl]ictvín) NEN. Příkazníkovi bude příkazcein udělena plná moc k výkonu
zadavatelské činnosti a k právníin jednáníin, která bude jlnél]el1] a na účet příkazce vykonávat, bude-li
to vhodné.

2) Hlavní plnění příkazu č. l i příkazu č. 2 je rozděleno do čtyř částí:

a) příprava zadávacího řízení a jeho z\'eřejnění

b) lhůta pro podání nabídek

C) průběh zadávací lhůty

d) ukončení zadávacího řízení.

3) Příkazník v rámci první části plnění příkazu - příprava zadávacího řízení a jeho zveřejnční
je povinen obstarat zejména:

" poskytnutí organizačnílio zajištění zadavatelských činností a zadávacích úkonů, právní rozbory a
další právní činnosti,

· zpracování předběžného oznámení a zajištění jeho uveřejnění,

· zpracování fonnuláře oznámení o zakázce, zpracování výzvy k podání nabídek,

· zpracování návrhu zadávacích podinínek dle požadavků zadavatele (včetně návrhu smlouvy
s dodavatelem) a jejich konzultace se zadavatelem,

· zpracování návrhu požadavků na prokázání kvalifikace a jejich konzultace se zadavateleni,

· zpracování návrhu dílčích hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelen:i (v případě
zvolení ekonomické výhodnosti nabídky jako základního hodnotícího kritéria),

" vypracování konečného znění textu oznáinení o zakázce,

· zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení na předepsaném formuláři a vyhotovení
objednávky ke zveřejnění v infonnačníin systému,

· sestavení, kompletace a kontrola úplnosti zadávací dokumentace,

· sestavení kvalifikační dokumentace a její kompletace,

· sestavení fonnulářů pro doložení údajů, které jsou předn]ěteln posouzení kvalifikace,

· sestavení forrnulářů pro doložení údajů, které jsou předlněteln hodnocení dílčích hodnotících
' kritérií,

· sestavení podmínek a požadavků na zpracování nabídky uchazeče l uchazečů dle charakteru
plnění veřejné zakázky,

3
Pro.jekt ,,zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazen:t
na přizpůsobení se ziněnárn kliniatu a novým rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· tvorba ná\'rl]u smlouvy o dílo u příkazu č. l a návr)iu příkazní smlouvy u příkazu č. 2, které budou
součástí zadávacích dokun)en(ací. Návrh snilouvy o clilo a návrh smlouvy příkazní nesiní trpět
právníini vadami a musí být zpracován s Qdl)omou péčí a tak, aby byla práva příkazce chráněna
způsobeni odpovídajícím významu a předpokládané výši veřejné zakázky.

4) Příkazník v rámci druhé části plnění příkazu - lhůta pro podání nabídek je povinen obstarat
zejména:

· zpracováni dodatečných infc)l]naci k zadávacím podmílikáln saniosta'lně, pokud se týkají právních
aspektů zadávacího řízení, resp. ve spolupráci se zadavatelem, pokud se týkají jiných neŽ
právních aspektů zadávacího řízení veřejné zakázky, včetně právní podpory při uveřejnčni
a distiibuci dodatečných infol1nací,

· vypracování pokynů a fom]u]ářů pro přijíinání obálek s nabídkanii,

· zpracování seznamu doručených a přijatých nabídek,

· příprava fonnulářú nutných a potřebných k řádnému průběhu otevírání obálek s nabídkami,

· příprava formulářů a podkladů nutných a potřebných k řádnému průběhu jednání posouzení
splnění kvalifikace a posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků
zadavatele uvedených v zadávací dokuinentaci,

· příprava formulářů a podkladů nutných a potřebných k řádnému průběhu jednání hodnotící
komise,

· vypracování a zajištění jmenovacích dekretů a čestných prohlášení pro členy a náhradníky členů
koniisí ve spolupráci se zadavatelem.

5) Příkazník v rámci třetí části plnění příkazu - průběh zadávací lhůty je povinen obstarat
zejména:

· organizační zajištění jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami,

· organizační zajištění vlastního aktu otevírání obálek s nabídkan]i jednotlivých uchazečů,

· zpracování protokolu o jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami,

· zajištění oznáinení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky koníise pro otevírání obálek
s nabídkami vyřadila z další účasti v zadávacím řízení,

· organizační zajištění jednání komise pro posouzení kvalifikace,

· řízení jednání komise pro posouzení kvalifikace do volby předsedy a místopředsedy komise,
řízeni komise pro posouzení kvalifikace v průběhu jejích jednotlivých jednání,

· zpracování protokolu o jednání komise pro posouzení kvalifikace,

· vyhotovení žádosti o objasnění předložených infonnaci či dokladů předložených k prokázání
kvalifikace,

4
Projekt ,Zajištčni odohiosti stanice Havličkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem.
na přizpůsobení se změnám klimatu a novým rizikům" ('egistračni číslo pro,jektu
C'Z.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního progran]u
pro období 2014-2020 prostředl]ictvín) Evropského fondu pro regionální rozvoj



7

r'* % EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regionálni rozvoj

* . * . · . . . ,* ,k g Integrovaný reglona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění kvalí fikace,

" zajištění oználnel]í rozhodnutí o \'yloučellí uchazečůin, jejichž nabídky komise pro posouzení
kvalifikace vyřadila z další účasti \' zadávacírn řízení,

· organizační zajištěiň zasedání hodnotící komise,

· řízeni komisí do volby předsedy a místopředsedy komise, organizační řízel1í hodnotící komise
v průběhu jejích jednotlivých jednání,

· rozbor nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek,

· organizační zajištění průběhu posuzování nabídek,

" zpracování protokolu/ů o jednání hodnotící komise,

" vyhotovení žádosti o písenmé vysvětlení nabídky,

· vyhotovení žádosti o písemné zdůvodnění lnilnořádně llízké nabídkové ceny,

· zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazečů,

· zajištění oznámení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky hodnotící komise vyřadila z další účasti
v zadávacím řízení,

· vyřízení event. námitek,

· rozbor nabídek z hlediska dílčích hodnotících kritérií,

· organizační zajištění průběhu hodnocení nabídek,

· zabezpečení příslušných hodnotících tabulek dle dílčích hodnotících h"itCrií a tabulky celkového
pořadí,

· organizační zajištění všech dalších potřebných a nutných zasedání hodnotící kornise, včetně
zpracování prot(?kolů o jednání hodnotící komise,

" vypracování zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.

6) Příkazník v rámci čtvrté části plnění příkazu - ukončení zadávacího řízení je povinen obstarat
zejména:

· vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,

· zpracování oznáinení o výběru nejvhodnější nabídky,

· zajištění doručení oznán)ení o výběru nejvhodnější nabídky uchazečům, kteří nebyli ze
zadávacího řízení vyloučeni,

· vyřízení event. námitek,

· spolupráce při uzavření srnlouvy s vybranýrn uchazečem, zpracování analýzy návrhu sinlouvy,

5
Projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
na přizpůsobeni se změnáni kliniatu a novýní rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06,L23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřednictvíin Evropského fondu pro regionální rozvoj



* * *
*

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

" zp]"aco\'állí a zajištění z\'éi"ejněňí oznáinení o výsledku zadávacího řízení a zajištění jeho
zveřejnění podle zákona,

· právní podpora při uveřejněni na profilu zadavatele,

· zpracování písemné zprávy zadavatele,

" v případě zrušení zadávacího řízení zajištění zpraco\'á11í oznáinení o zrušení zadávacího řízení
a zajištění jelio zveřejněllí podle zákona a pravidel,

· zpracování vyjádření zadavatele k podanému návrhu k Úřadu pro ochranu pro hospodářské

soutěže,

· řešení návrhu s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

· ukončení zadávacího řízení po vydání rozhodnutí o podanéni návrhu Úřadem pro ochranu

hospodářské soutěže.

7) Po ukončení čtvrté části provede příkazník sumarizaci a uspořádání veškeré dokumentace
z průběhu zadávacího řízení a bez zbytečného odkladu ji předá příkazci.

8) Příkazník je povinen vypracovat stanoviska, právní posudky či jiné podklady k postupům
zvoleným příkazcem v rámci zadání veřejné zakázky, které si vyžádá poskytovatel dotace v
průběhu nebo i po ukončení zadávacího řízení.

9) Příkazník je povinen provádět i takové činnosti, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny,
ale jsou při obstarání příkazu v zájmu příkazce potřebné či běžné, případně příkazce na jeho
povinnosti prokazatelně upozornit, pokud potřebné úkony nebo činnosti nemůže zabezpečit sání
příkazník.

ČI. V.

Doba plnění a n)ísto plnění

l) Příkazník předloží příkazci zpracované zadávací podinínky pro veřejnou zakázku s názvem
,,Technický dozor stavebníka pro Výstavbu CPS Havlíčkův Brod typu Cl" do 20 pracovních
dnů od nabytí účinnosti příkazní sinlouvy.

2) Příkazník předloží příkazci zpracované zadávací podmínky pro veřejnou zakázku s názvein
,,Výstavba CPS Havlíčkův Brod typu Cl" do 35 pracovních dnů od nabytí účinnosti příkazní
srnlouvy.

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby splnění jejího předmětu a účelu, nejdéle
do 30.04.2018.

4) Místem plnění je sídlo příkazníka - Thámova 681/32, Karlín, 186 00 Praha 8.

ČI. VI.

Další povin n osti smluvních stran

J

6
Projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazen]
na přizpůsobení se ziněnám klimatu a novým rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního prograníu
pro období 2014-2020 prostřednictviní Evropského fondu pro regionální rozvoj



7

.....
* *JŔ ** ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

l)

2)

Příkazník .jc pQ\'lllel] poskytnout ljříkazl]íko\'i zprávu o postupu l)ll]é]li příkazu, kdykoli o to
příkazník požádá.

Příkazník je povinen zachovávat lnlčel]li\'osl o všech skuiečnostech a záležitostech, o nichž se
dozvěděl v souvislosti s pro\'áděl]íln před])]ětl]ých činností. Příkazník použije \'Šecl]lly materiály
a podklady, které obdrží od příkazce v souvislosti s plněníin ze sinlouvy výhradně za účelem
plnění l)ředn]ětll sinlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plnění ze sinlouvy, předá příkazník
příkazci všechny niateriály a podklady, které od příkazce v souvislosti s plněníin převzal.

Příkazník souhlasí se z\'eřejněníln této smlouvy po jejím podpisu.

Příkazce je povinen poskytovat při plnění příkazu příkazníkovi součinnost.

Smluvní strany mají povinnost po dobu 5 let od skončení plnění dle této smlouvy uchovávat
doklady související s plněníin a urnožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly. Pětiletá lhůta
začíná běžet od l. ledna kalendářního roku následujícího po roce, kdy došlo k finančníinu
vypořádání akce, z níž je předmět plnění dle této smlouvy hrazen.

Komunikace sníluvních stran bude probíhat prostřednictvíni kontaktních osob uvedených
v záhlaví této smlouvy. Důležité informace si budou smluvní strany sdělovat písemnou fonnou.

Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokuinentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo 10 let od změny závazku ze sinlouvy na
veřejnou zakázku.

Příkazník je povinen nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však
alespoň do konce roku 2028 poskytovat požadované infomiace a dokumentaci související
s realizací projektu za1něstnancůln nebo zmocněncůin pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podniínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jini při provádění kontroly součinnost.

Příkazník je povinen písenmě upozornit příkazce na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud příkazník i při vynaložení veškeré
odborné péče neinohl střet zájmů zjistit před uzavřenírn této srnlouvy.

Cl. vii.

Platební podmínky
Odrněna bude proplacena na základě doručení faktury. Faktura - daňový doklad musí obsahovat
všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat evidenční číslo sinlouvy.

Příkazník je povinen zajistit, aby každá faktura byla označena číslern projektu -
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898.

7
Projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
na přizpůsobeni se zniěnáni klimatu a novým rizikůnŕ' (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního prograniu
pro období 20 14-2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj



* * *
*

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program "'"""":"°

7
PRO MÍSTN"
ROZVOJ ČR

3)

4)

S)

l)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Daňový doklad je splatný do 30 kalel]dářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
příkazci na adresu uvedenou v této sinlouvč.

Daňový doklad je považován za proplacený oka.n]žikeln odepsání ljříslušl]é finanční částky
z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

Příkazce je OP]"á\'l)ěl) před ul)lynutín] lhůty splatnosti daňo\'a)o dokladu vrátit příkazníkovi bez
zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
zá\'azl]ýlni pl"á\'nínli předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
v této snilouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedeníin důvodu vrácellí.
Příkazník je povinen v případě \'rácellí daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo
vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vráceníni daňového dokladu přestává běžet původní
lhůta splat11osti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dlle doručení opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu příkazci.

Cl. viii.

Odpovědnost za Škodu, smluvní pokuty

Poruší-li smluvní strana povinnost z této smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé smluvní
straně nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit.

Příkazník neodpovídá za škody, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
příkazce, u kterých příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost, případně na ni upozornil příkazce, ale ten na jejich použití trval.

V případě, že příkazník zvlášť' hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této
smlouvy (např. nedokončí administraci veřejné zakázky), je povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 50.000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od výzvy příkazce.

Příkazce je oprávněn po příkazníkovi požadovat úhradu sinluvní pokuty v případě, že z důvodu
pochybení příkazníka dojde Úřadern pro ochranu hospodářské soutěže ke zrušení zadávacího
řízení, a to ve výši 25.000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od výzvy příkazce.

Příkazce je oprávněn po příkazníkovi požadovat úhradu smluvní pokuty v případě, že z důvodu
pochybení příkazníka dojde k uložení jiného nápravného opatření, než je uvedeno v bodu 4
tohoto článku sinlouvy, a to ve výši 20.000,- kč za jednotlivý případ

V případě, že by zaviněním příkazníka došlo ke zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, se příkazník zavazuje provést následné adi:ninistrativní zajištění
opakovaného zadávacího řízení v rozsahu shodném s předmětem této smlouvy bez nároku na
odměnu.

Příkazník v případě uložení nápravných opatření jiných než zrušení zadávacího řízení tato
opatření provede na vlastní náklady, a to ve všech případech, kdy nešlo o uložení nápravných
opatření za pochybení spočívající výhradně na straně příkazce.

8
Projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
na přizpůsobení se zniěnám kliniatu a novýrn rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06. l.23/0.0/0.0./1 6_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj



T
l ,k * *

* dr
* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cl. lX.

ZávěreČná ustanovení

l) Sinlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší,
nabý\'á platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.
Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hoclnoty, nabývá
plalnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje .jako druhá v pořadí a účinnosti dnem z\'ei"ejl)ění
smlouvy v Registru smluv ve sinyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti
některých smluv, u\'eřejňovál)í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2) Smlouva, jejíž předinět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané liodnoty, bude po
podpisu oběma sn]luvllínli stral]an]i uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých srnluv, uveřejňování těclito smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3) Sinluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchrannýin sborem Kraje Vysočina. Sinluvní strany výslovllě souhlasí, že jejich osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence sniluv. Dále prohlašují, že
skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podinínek.

4) Tato smlouva se řídí právllíln řádem České republiky, a to zejména ustanoveníin § 2430 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

6) Tato smlouva inůže být ziněněna pouze dohodou smluvních stran v píseinné forniě.

7) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řeše11y
sinímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýn]i obecnými
soudy České republiky.

8) Sinluvní strany prohlašují, že se s obsaheni smlouvy řádně seznáinily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Krycí list nabídky ze dne 10. 10.2017.

V Jihlavě dne O 1, 11, 2017 V Praze dne 0¢i, 11, 2017
ZaPřik"k«

__,plk. Ing. Pe &istéský záchranný sboŕ '
krajský Kditel Kraje Vysočina

ČR- Hasičský záclu'm'ý5W%ďď'oči"a !
47

Za příkazníka:

Mgr. Kateřina Koláčková cž)CITI D EA AVZ S.R.O.
jednatelka Thániova 681/32, Praha 13

OTIDEA avz, s.r.o Budova Meteor C
Tel.: lČ: 04682378

9
projekt ,,Zajištěni odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
11ä přizpůsobení se zrněnáin kliniatu a novýin rizikůni" (registrační číslo projektu
CZ.06.1,23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřed]lictví11] Evropského fondu pro regionálni rozvoj



l

IS? EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. l k č.j. HSJI-3717-4/E-2017
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu
,,Administrace zadávacích řízení na stavební práce a TDI - Výstavba CPS Havlíčkův

Brod typu Cl spolufinancované z IROP"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název uchazeče: OTIDEA avz, s.r.o.
Sídlo uchazeče : Thámova 681/32
IČO: 04682378

.DIČ : CZ04682378
Datová schránka: jsyfiv2t
Statutární zástupce : Mgr. Kateřina Koláčková
Peněžní ústav
Číslo účtu:
Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku: Mgr. Kateřina Koláčková
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídky pro zakázku:
Prohlášení uchazeče:
l. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plněni veřejné zakázky jsň1ě připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH s DP:-l:
Název zboží, služby... MJ Cena za Ml v Kč Počet Cena ce/keni v Kč

bet DPH ŕĺj bezDPH DPH21 % vC. DPH
Výstavba CPS Havlíčkův Brod typu Cl 75 000.00 15 750,00 90 750,00

Technický dozor stavebníka pro
39 000,00 8 190,00 47 190,00

výstavbu CPSn Havlíčkův Brod typu Cl

Cena celkem - zaokrol!h/eno 137 940,00
Slovy: 'edno sto čtyřicet pět tisícpět set korun českých (ž
V .....,MLC..... dne ...&.(<: ea avz s.r.cj.va 68i/32, Praha 8

jmé;';';°p:dpis oPrávně+&=:'M'682373

projekt ,,Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem
na přizpůsobení se zniěnám klimatu a novým rizikům" (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0./16_055/0002898) je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu
pro období 2014-2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj


